Bientôt, la tempête éclatera aux États-Unis. L'ouragan y rugira horriblement. Le ciel se chargera de nuages noirs, et il y aura beaucoup de lamentations et de larmes et une très grande tribulation.

« Et lorsqu'il ouvrit le troisième sceau, j'entendis le troisième animal (du Grand Arcane) disant : Viens et vois. Et je vis : Et voici un cheval noir (la race noire et toute race brune comme les Hindous, les Africains, etc. Ce cheval représente également le travail honorable). Et celui qui était assis dessus, (la race noire ou brune, arabe, hindou, etc.) ayant une balance dans sa main (l'esclavage) » (Apocalypse 6:5).

« Et j'entendis comme une voix au milieu des quatre animaux, disant : une double mesure de blé pour un denier, et six mesures d'orge pour un denier ; et ne nuis pas à l'huile ni au vin » (Apocalypse 6:6).

Et voici le travail, la lutte âpre pour le pain quotidien. Et les initiés veulent la paix, et disent : « Ne causez pas dommage au vin sacré, ni à l'huile d'or pur qui alimente le Feu du candélabre ».

Travaillez en paix, luttiez pour la paix, « aimez-vous les uns les autres, comme je vous ai aimés », et veillez sur le vin et l'huile, pour que votre Âme puisse épouser l'Agneau. Cependant, les habitants de la terre ne désirent que la guerre.

« Et quand il ouvrit le quatrième sceau, j'entendis la voix du quatrième animal (du Grand Arcane) disant : Viens et vois. Et je vis : Et voici un cheval jaune (la race jaune) et celui qui était assis dessus (le chinois) avait pour nom la mort ; et l'enfer le suivait et il lui fut donné le pouvoir sur le quart de la terre, pour tuer avec l'épée, avec la famine, avec la mort, et avec les bêtes (humaines) de la terre » (Apocalypse 6:7-8).

La guerre entre l'Est et l'Ouest sera horrible, et la Chine tuera des millions d'êtres humains. Le cheval chinois est terrifiant. Le cheval chinois traîne derrière lui, l'enfer et la mort. Jamais il n'y aura de danger plus terrible.

L'armée chinoise est terriblement puissante et elle est armée avec toutes sortes d'armes de mort.

Les temps de la fin sont arrivés et la guerre entre l'Est et l'Ouest est inévitable.

Le cheval jaune (livide) hennit, agile et rempli de grande colère, il traîne derrière lui l'enfer et la mort.

« Et lorsqu'il ouvrit le cinquième sceau, je vis sous l'autel les âmes de ceux qui avaient été égorgés pour la parole de Dieu et pour le témoignage qu'ils avaient rendu. Et elles criaient à haute voix, disant : Jusqu'à quand, Seigneur, Saint et Véritable, ne juges-tu pas et ne venges-tu pas notre sang (en accord avec la Loi Karmique) sur ceux qui habitent la terre ? » (Apocalypse 6:9-10).